[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 12.12.2012 г.    № 620
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении административного регламента

управления  образования  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

«Предоставление информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах
 учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках»

    В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14 ноября 2011г. № 592 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг»,  на основании протеста Александровск - Сахалинской городской прокуратуры № 7-43-2012/22 от 05.06.2012 на постановление  администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 21.03.2012 года №163 «Об утверждении административного регламента управления  образования  городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить административный регламент управления  образования  городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» (прилагается).

2. Постановление  администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 21.03.2012 года №163 «Об утверждении административного регламента управления  образования  городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя мэра-начальника управления образования городского округа «Александровск-Сахалинский район»  В.А. Равдугина.

          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                          В.А. Равдугин